
 

Uchwała Nr X/95/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 4 sierpnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–2025.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 
 

 

 

§ 1 
 

Zmienić uchwałę Nr IV/22/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–2025 w ten sposób, że w miejsce 

dotychczasowego załącznika pt. „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2011- 2025” wprowadzić 

nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Bolesław Zemła 



Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr X/95/11 

z dnia 4 sierpnia 2011 roku 

 

zmieniający Załącznik do uchwały  

Rady Miejskiej Cieszyna  

Nr IV/22/10 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Cieszyna 

na lata 2011 – 2025 

 

 

 
I Część tabelaryczna wraz z prognozą kwoty długu 

 

II Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 

2011 – 2025 Miasta Cieszyna 

 

III Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej na lata   2011 – 

2015 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia  
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–2025. 
 

W celu dostosowania zapisów projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2011 do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011 – 2025 konieczne jest 

wprowadzenie do powyższej prognozy następujących zmian: 
 

W części I załącznika o nazwie „Część tabelaryczna wraz z prognozą kwoty długu” w zakresie 

2011 roku: 

a) zwiększono dochody budżetu Miasta o kwotę 74.019,00 zł w wyniku: 

 zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 69.019 zł, 

 zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych o kwotę 5.000 zł, 

 

b) zwiększono wydatki budżetu Miasta o kwotę 74.019 zł z przeznaczeniem na: 

 likwidacje barier architektonicznych w Szkole Podstawowej Nr 2 – 33.452 zł,  

 likwidacje barier architektonicznych w Gimnazjum Nr 3 – 35.567 zł, 

 dokonanie zwrotu na dochody budżetu państwa nienależnie pobranych zasiłków 

stałych – 5.000 zł. 
 

Ponadto w  ramach przysługujących Burmistrzowi Miasta Cieszyna uprawnień zwiększono 

dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 96.555,00 zł , co było wynikiem otrzymanych dotacji 

przeznaczonych na: 

– zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejących żłobkach  (77.474 zł), 

– prowadzenie ewidencji działalności gospodarczej (1.351 zł) 

– przeprowadzenie spisu powszechnego ludności (17.730 zł) 

 



Cieszyn, dnia 29 lipca 2011 r. 
 

 

KARTA INFORMACYJNA FN Nr 71/2011 

do załatwienia sprawy przez Burmistrza Miasta Cieszyna 
 

1. Rodzaj sprawy: - zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–

2025. 
 

2. Podstawa prawna - 

3. Opis sprawy -  

 W celu dostosowania zapisów projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 

2011 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011 – 2025 konieczne jest 

wprowadzenie do powyższej prognozy następujących zmian: 
 

W części I załącznika o nazwie „Część tabelaryczna wraz z prognozą kwoty długu” w zakresie 

2011 roku: 

a) zwiększono dochody budżetu Miasta o kwotę 74.019,00 zł w wyniku: 

 zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 69.019 zł, 

 zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych o kwotę 5.000 zł, 

 

b) zwiększono wydatki budżetu Miasta o kwotę 74.019 zł z przeznaczeniem na: 

 likwidacje barier architektonicznych w Szkole Podstawowej Nr 2 – 35.452 zł,  

 likwidacje barier architektonicznych w Gimnazjum Nr 3 – 35.567 

 dokonanie zwrotu na dochody budżetu państwa nienależnie pobranych zasiłków 

stałych – 5.000 zł. 
 

Ponadto w  ramach przysługujących Burmistrzowi Miasta Cieszyna uprawnień zwiększono 

dochody i wydatki budżetu miasta o kwotę 96.555,00 zł , co było wynikiem otrzymanych dotacji 

przeznaczonych na: 

– zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejących żłobkach  (74.474 zł), 

– prowadzenie ewidencji działalności gospodarczej (1.351 zł) 

– przeprowadzenie spisu powszechnego ludności (17.730 zł) 

 

4. Załączniki 

5. Wielkość środków finansowych na realizację zadania 

6. Uwagi 
 

7. Propozycja / rozstrzygnięcia - Skierować pod obrady Rady Miejskiej Cieszyna projekt 

uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na 

lata 2011–2025. 
 
 

 

NACZELNIK. WYDZ SKARBNIK MIASTA SEKRETARZ MIASTA Z-CA BURMISTRZA 

 MIASTA 

 

................................. ........................... .................................. ................................. 
 

 

 

8. Rozstrzygnięcie Burmistrza Miasta: 

 

 

 

 



Zarządzenie 454/III/2011 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 

 
w sprawie: skierowania do Rady Miejskiej autopoprawki do projektu uchwały w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011-

2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

 

§ 1 

 

 

Zgłaszam autopoprawkę do projektu Uchwały skierowanej dnia 22 czerwca 2011 

roku pod obrady Rady Miejskiej w dniu 30 czerwca 2011 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011-2025, polegającą na 

wprowadzeniu nowego projektu uchwały oznaczonego jako Projekt II. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1 x OR  

1 x BRM 

2 x Wydział Finansowy 



 Cieszyn, dnia 29 czerwca 2011 r. 
 

KARTA INFORMACYJNA FN Nr 58/2011 

do załatwienia sprawy przez Burmistrza Miasta Cieszyna 
 

 

1. Rodzaj sprawy: - zgłoszenie autopoprawki do projektu Uchwały Rady 

Miejskiej Cieszyna z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–2025. 

 

2. Podstawa prawna - 

3. Opis sprawy - 
 W celu dostosowania zapisów wprowadzonych autopoprawką do projektu uchwały w 

sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2011 w  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna 

na lata 2011 – 2015 dokonano następujących zmian w zakresie roku 2011.  
 

W części I załącznika o nazwie „Część tabelaryczna wraz z prognozą kwoty długu” w zakresie 

2011 roku: 

a) zmniejszono per saldo dochody budżetu Miasta o kwotę 4154.866,25 zł w wyniku: 

– wpływu opłaty produktowej – kwoty 4.852,13 zł, 

– zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację inwestycji „Przebudowa ulicy 

Mlecznej” o kwotę 339.900 zł, 

– zmniejszenia dochodów z tytułu wpływu podatku VAT o kwotę 949.000 zł, 

– zmniejszenia dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich na realizację inwestycji „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 

cieszyńskiej” o kwotę 2.570.818,38 zł, 

– zmniejszenia dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich na realizację inwestycji „Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 16 w 

Cieszynie” o kwotę 300.000 zł, 

b) zwiększono wydatki budżetu Miasta o kwotę 4.852,13 zł z przeznaczeniem na: 

      - edukację ekologiczną  

d) zmniejszono wydatki budżetu Miasta o kwotę 6.121.609,90 na zadaniach:-  

- Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej – 5.435.709,90 zł, 

- Przebudowa ulicy Mlecznej – 185.900 zł, 

 - Strażacy bez granic- 500.000 zł. 

W związku z decyzją o przyznaniu niższego niż zakładano dofinansowania na realizację zadania 

„Modernizacja budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie” dostosowano 

zaplanowane kwoty dotacji inwestycyjnej poprzez zmniejszenie dotacji w roku 2012 do kwoty  

700.000 zł, a w 2013 roku do kwoty  99.153 zł. 
 

W części III załącznika o nazwie „Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2011 – 2014”: 

1. w ramach pkt 1 ppkt a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

wydatki majątkowe: 

a) w zadaniu „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji cieszyńskiej”  w zakresie 

2011 roku zmniejszono limit wydatków o kwotę 5.435.709,90 zł, w roku 2012 o kwotę 

19.342.122,38 zł, a w 2013 roku o kwotę 5.074.977,70 zł. 

2.. w ramach pkt 1 ppkt c) programy, projekty lub zadania pozostałe: 

wydatki majątkowe: 

a) w zadaniu „Strażacy bez granic” w zakresie 2011 roku zmniejszono limit wydatków o 

kwotę 700.000 zł, a niezbędne  limity wydatków na realizację tego zadnia przesunięto do 

roku 2013. 



- 2 - 

 

b) w zadaniu „Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 16 w Cieszynie” w zakresie 2011 

roku zmniejszono limit wydatków o kwotę 110.000 zł, 

c) dopisano zadanie „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2” z limitem 

wydatków w zakresie 2011 roku w kwocie 40.000 zł, w 2012 roku w kwocie 713.000 zł 

d) dopisano zadanie „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 7” z limitem 

wydatków w zakresie 2011 roku w kwocie 30.000 zł, w 2012 roku w kwocie 281.000 zł 

 
 

4. Załączniki 

5. Wielkość środków finansowych na realizację zadania: 

6. Uwagi 
 

7. Propozycja / rozstrzygnięcia - Zgłosić na sesji Rady Miejskiej autopoprawkę 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej. 
 

 

 

 

 

NACZELNIK. WYDZ  SKARBNIK MIASTA SEKRETARZ MIASTA Z-CA BURMISTRZA 

 MIASTA 

 

 

...................................... ....................................... .......................................... .......................................... 
 

 

 
 

 

8. Rozstrzygnięcie Burmistrza Miasta: 



 



Uzasadnienie  

do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–2025. 
 

W celu dostosowania zapisów projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2011 do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011 – 2025 konieczne jest 

wprowadzenie do powyższej prognozy następujących zmian: 
 

W części I załącznika o nazwie „Część tabelaryczna wraz z prognozą kwoty długu” w zakresie 

2011 roku: 

a) zwiększono dochody budżetu Miasta o kwotę 399.881,94 zł w wyniku: 

 zwiększenia dotacji na realizację projektu „Regionalna Sieć Promocji i Transferu 

Technologii w województwie śląskim” o kwotę 3.394,55 zł, 

 otrzymania dotacji na realizację projektu „Aktywna Integracja Społeczna w 

Cieszynie” w  kwocie 265.351,39 zł, 

 wpływu do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej ( DSS) – kwoty 126.000 zł,  

 wpływu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 

(PFRON) – kwoty 4.236 zł, 

 wpływu środków z tytułu udziału inicjatorów w realizacji budowy oświetlenia w 

rejonie ulicy Pszennej – kwoty 900 zł,  

b) zwiększono wydatki budżetu Miasta o kwotę 395.645,94 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki bieżące i inwestycyjne Domu Spokojnej Starości - 126.000 zł,  

 realizację projektu „Aktywna Integracja Społeczna w Cieszynie” - 265.351,39 zł, 

 realizację projektu „Regionalna Sieć Promocji i Transferu Technologii w 

województwie śląskim”-  3.394,55 zł, 

 budowę oświetlenia ulicznego w rejonie ulicy Pszennej zł – 900 zł , 
 

W części III załącznika o dotychczasowej nazwie„Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy 

finansowej na lata 2011 – 2014” zmieniono nazwę na „Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2011 – 2015”. 

Ponadto: 
 

1. w ramach pkt 1 ppkt a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

wydatki bieżące: 

b) w zadaniu „Regionalna Sieć Promocji i Transferu Technologii w województwie śląskim” w 

zakresie 2011 roku zwiększono limit wydatków o kwotę 3.394,55 zł, 

c) dopisano zadanie „Aktywna Integracja Społeczna w Cieszynie” z limitem wydatków w 

2011 roku w kwocie 296.482 zł, 

d) dopisano zadanie „SportPark-ParkSportowy: Rozbudowa kompleksu sportowo – 

rekreacyjnego Pod Wałką” z limitem wydatków w 2011 roku  w kwocie 24.320 zł. 

wydatki majątkowe: 

e) w zadaniu „SportPark-ParkSportowy: Rozbudowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego 

Pod Wałką”  w zakresie 2011 roku zmniejszono limit wydatków o kwotę 24.320 zł. 
 

2. w ramach pkt 2 umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w 

okresie dłuższym niż rok, dokonano aktualizacji kwot w zakresie łącznych nakładów 

finansowych oraz  limitów wydatków w poszczególnych latach. Wprowadzone zmiany w 

większości spowodowane były wzrostem od stycznia 2011 podatku VAT, zawarciem 

nowych umów lub wygaśnięciem umów dotychczas zawartych. 

 
 



Cieszyn, dnia 29 lipca 2011 r. 
 

 

KARTA INFORMACYJNA FN Nr 71/2011 

do załatwienia sprawy przez Burmistrza Miasta Cieszyna 
 

1. Rodzaj sprawy: - zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–

2025. 
 

2. Podstawa prawna - 

3. Opis sprawy -  

 W celu dostosowania zapisów projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 

2011 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011 – 2025 konieczne jest 

wprowadzenie do powyższej prognozy następujących zmian: 
 

W części I załącznika o nazwie „Część tabelaryczna wraz z prognozą kwoty długu” w zakresie 

2011 roku: 

a) zwiększono dochody budżetu Miasta o kwotę 74.019,00 zł w wyniku: 

 zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 3.394,55 zł, 

 otrzymania dotacji na realizację projektu „Aktywna Integracja Społeczna w 

Cieszynie” o kwotę 265.351,39 zł, 

 wpływu do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej ( DSS) – kwoty 126.000 zł,  

 wpływu rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 

(PFRON) – kwoty 4.236 zł, 

 wpływu środków z tytułu udziału inicjatorów w realizacji budowy oświetlenia w 

rejonie ulicy Pszennej – kwoty 900 zł,  

 

b) zwiększono wydatki budżetu Miasta o kwotę 395.645,94 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki bieżące i inwestycyjne Domu Spokojnej Starości - 126.000 zł,  

 realizację projektu „Aktywna Integracja Społeczna w Cieszynie” - 265.351,39 zł, 

 realizację projektu „Regionalna Sieć Promocji i Transferu Technologii w 

województwie śląskim”-  3.394,55 zł, 

 budowę oświetlenia ulicznego w rejonie ulicy Pszennej zł – 900 zł , 
 

W części III załącznika o dotychczasowej nazwie„Wykaz przedsięwzięć do wieloletniej 

prognozy finansowej na lata 2011 – 2014” zmieniono nazwę na „:Wykaz przedsięwzięć do 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011 – 2015”. 

Ponadto: 
 

1. w ramach pkt 1 ppkt a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków , o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

wydatki bieżące: 

f) w zadaniu „Regionalna Sieć Promocji i Transferu Technologii w województwie śląskim” w 

zakresie 2011 roku zwiększono limit wydatków o kwotę 3.394,55 zł, 

g) dopisano zadanie „Aktywna Integracja Społeczna w Cieszynie” z limitem wydatków w 

2011 roku w kwocie 296.482 zł, 

h) dopisano zadanie „SportPark-ParkSportowy: Rozbudowa kompleksu sportowo – 

rekreacyjnego Pod Wałką” z limitem wydatków w 2011 roku  w kwocie 24.320 zł. 

wydatki majątkowe: 

i) w zadaniu „„SportPark-ParkSportowy: Rozbudowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego 

Pod Wałką”  w zakresie 2011 roku zmniejszono limit wydatków o kwotę 24.320 zł. 

 

- 2 - 

 



3. w ramach pkt 2 umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w 

okresie dłuższym niż rok, dokonano aktualizacji kwot w zakresie łącznych nakładów 

finansowych oraz  limitów wydatków w poszczególnych latach. Wprowadzone zmiany w 

większości spowodowane były wzrostem od stycznia 2011 podatku VAT, zawarciem 

nowych umów lub wygaśnięciem umów dotychczas zawartych. 

 

4. Załączniki 

5. Wielkość środków finansowych na realizację zadania 

6. Uwagi 
 

7. Propozycja / rozstrzygnięcia - Skierować pod obrady Rady Miejskiej Cieszyna projekt 

uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na 

lata 2011–2025. 
 

 

 

NACZELNIK. WYDZ SKARBNIK MIASTA SEKRETARZ MIASTA Z-CA BURMISTRZA 

 MIASTA 

 

................................. ........................... .................................. ................................. 
 

 

 

 

8. Rozstrzygnięcie Burmistrza Miasta: 



 

Zarządzenie Nr 515/III/2011 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 1 sierpnia 2011 roku 

 

 
w sprawie: skierowania projektu uchwały do Rady Miejskiej Cieszyna. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

 

§ 1 

 

 

Kieruję pod obrady Rady Miejskiej Cieszyna projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–2025. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

 

1 x OR I 

1 x BRM 

2 x FN 



Uzasadnienie autopoprawki 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 10 marca 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata  

2011–2025. 

 
 W celu dostosowania zapisów wprowadzonych autopoprawką do uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Miasta na rok 2011 w  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 

2011 – 2015 dokonano zmiany kwot dochodów i wydatków w zakresie roku 2011.  

 

w zadaniu „Budowa drogi łączącej ul. Mała Łąka z ul. Frysztacką zaktualizowano kwotę łącznych 

nakładów finansowych z kwoty 5.815.412,88 zł do kwoty 6.489.217,13 zł. 



 

Zarządzenie       /III/2011 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 13 kwietnia 2011 roku 

 

 
w sprawie: skierowania do Rady Miejskiej autopoprawki do projektu uchwały w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011-

2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

 

§ 1 

 

 

Zgłaszam autopoprawkę do projektu Uchwały skierowanej dnia 6 kwietnia 2011 roku 

pod obrady Rady Miejskiej w dniu 14 kwietnia 2011 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011-2025, polegającą na 

wprowadzeniu nowego projektu uchwały oznaczonego jako Projekt II. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1 x OR  

1 x BRM 

2 x Wydział Finansowy 



 Cieszyn, dnia 12 kwietnia 2011 r. 
 

KARTA INFORMACYJNA FN Nr 34/2011 

do załatwienia sprawy przez Burmistrza Miasta Cieszyna 
 

 

1. Rodzaj sprawy: - zgłoszenie autopoprawki do projektu Uchwały Rady 

Miejskiej Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011–2025. 

 

2. Podstawa prawna - 

3. Opis sprawy - 
  

W celu dostosowania zapisów projektu II uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta 

na rok 2011 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2011 – 

2015 konieczne jest wprowadzenie do prognozy stanowiącej projekt I następujących 

zmian: 

 

1) I Część tabelaryczna wraz z prognozą kwoty długu (w zakresie 2011 roku): 

1. zwiększono wydatki budżetu miasta o kwotę 100.000 zł na uruchomienie w 

Cieszynie dziennego domu pobytu dla osób starszych. 
 

 

4. Załączniki 

5. Wielkość środków finansowych na realizację zadania: 

6. Uwagi 
 

7. Propozycja / rozstrzygnięcia - Zgłosić na sesji Rady Miejskiej autopoprawkę 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej. 
 

 

 

 

 

NACZELNIK. WYDZ  SKARBNIK MIASTA SEKRETARZ MIASTA Z-CA BURMISTRZA 

 MIASTA 

 

 

...................................... ....................................... .......................................... .......................................... 

 

 
 

 

 

8. Rozstrzygnięcie Burmistrza Miasta: 



 

 

Zarządzenie Nr 462/III/2011 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 4 lipca 2011 roku 

 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwały Rady Miejskiej Cieszyna. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 142/01/1591 z późn. zmianami) 

 

 

§ 1 

 

W celu wykonania uchwały Nr IX/88/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia                    

30 czerwca 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Cieszyna na lata 2011–2025 kieruję ją do Wydziału Finansowego, określając 

sposób jej wykonania w załączniku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego. 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Rozdzielnik: 

 

1 x OR - teczka zarządzeń 

1 x FN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 462/III/2011 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 4 lipca 2011 roku 

 

 

 dot. realizacji Uchwały Rady Miejskiej Nr IX/88/11 z dnia 30 czerwca 2011 roku. 

 

1. Przekazać uchwałę w ciągu 7 dni do Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

2. Przekazać uchwałę do Wydziałów: Strategii i Rozwoju Miasta, Inwestycji 

Miejskich, Organizacyjnego, Kultury i Jednostki Realizującej Projekt oraz do 

Miejskiego Zarządu Dróg, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zespołu 

Obsługi Jednostek Oświatowych, Domu Spokojnej Starości, Szkolnego 

Schroniska Młodzieżowego, Zamku Cieszyn i Zakładu Budynków Miejskich 

spółka z o.o., celem dalszego wykonania zgodnie z uchwalonym planem 

przedsięwzięć. 


